（別紙様式１）

補助金等交付申請書

令和　　年　　月　　日

沼　田　町　長　　様

申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

事業名　　事業継続・魅力向上ぬまた活性化支援事業補助金（　　　　　　　　　）
上記の事業に関し、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１．事業の目的及びその概要

（１）申請事業（該当する事業に○を記入）
	①事業継続・承継支援事業

	ⅰ事業継続支援

	ⅱ事業承継支援

	②産業活性化・創出支援事業

	ⅰ商品等開発支援

	ⅱ新規事業構築支援

	ⅲ創業支援

	ⅳ地域資源活用事業支援

	③新製品ＰＲ支援事業

	ⅰ商品の表示ラベル等作成支援

	ⅱ販路開拓支援

	④店舗取得等支援事業

	ⅰ店舗の新築・開業支援

	ⅱ中古物件（空き家・空き店舗）購入・開業支援

	ⅲ賃貸物件での店舗開設支援

	⑤計画策定に伴う経営改善支援事業

	ⅰ小規模事業者持続化支援

	ⅱ経営力向上支援

	⑥わがまち沼田を担う人材育成事業

	ⅰスキルアップ支援

	ⅱ資格取得支援

	⑦沼田力活性化支援事業

	ⅰイベント開催支援

	ⅱ伝統・文化承継支援

	ⅲ商店街盛り上げ支援

	ⅳ人材確保活動支援

（２）事業の概要（簡略に）

２．事業の着手及び完了の予定期日

　　着手　　令和　　年　　月　　日

　　完了　　令和　　年　　月　　日

３．補助金等交付申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　円

４．添付書類

（1） 事業概要書